*1070212687*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃雲卿

電話：06-6337942

電子信箱：yun731@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年2月21日

發文字號：南市教特(二)字第1070212687號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名流程暨注意事項、創造力資優方案鑑定表單填寫範例各乙份(0212687A00_AT

TCH1.pdf、0212687A00_ATTCH2.pdf)

主旨：請各校協助配合辦理本(107)年度國小創造力資優教育方

案鑑定報名事宜，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨揭鑑定安置計畫已於106年12月18日公告於本市教育公

告系統，電子檔可至本市教育公告系統下載(網址：http:/

/bulletin.tn.edu.tw/，公告編號116292)。

二、旨揭鑑定係以學校為單位依限送件報名，不受理家長個別

申請，茲說明報名期程、收件地點及其他注意事項如下：

三、創造力資優教育方案鑑定：

(一)送件期限：107年4月16日(星期一)至4月19日(星期四)

，上午9時至12時，下午1時30分至4時30分止，建議各校

至遲應於4月13日(星期五)前完成校內報名及特推會審

核推薦程序，俾利於期限內送件，以維護學生權益。

(二)鑑定承辦學校及收件地點：(學生應依方案主題於報名

表中擇一勾選)

１、【生活大爆炸-強大的機械手】：臺南市永康區復興

國小教務處收，地址：臺南市永康區華興街2號，電話

7

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：(06) 3111569轉902。

２、【數位創新&國際行銷專家】：臺南市七股區樹林國

小教導處，地址：臺南市七股區樹林村65之11號，電

話：(06) 7891031轉12。

四、107學年度本市區域性創造力資優教育方案依據「臺南市

高級中等以下各教育階段學校辦理多元資優教育方案獎勵

補助要點」，所需經費經審核後視本府財源酌予補助，不

足部分由家長自行負擔之。

五、隨文檢附報名流程暨注意事項、創造力鑑定表單填寫範例

各乙份(如附件)：

(一)報名流程暨注意事項：說明校內報名推薦流程及應注意

事項，請各校務必詳閱並協助配合辦理。

(二)表單填寫範例：提供創造力方案鑑定之報名清冊、報名

表、觀察推薦表填寫範例供各校參考。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本市特殊教育學生鑑定及就學輔導會、本局特幼教育科 2018-02-22
07:48:03